
5000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 PASSERA Vanessa 1995 SF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 19:28.42

2 14 LEONI Daniela 1970 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 20:15.94

3 27 RIZZI Cristina 1975 SF45 CO690 G.S.A. COMETA 20:45.02

4 25 REDAELLI Claudia 1976 SF45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 20:47.12

5 20 NUNZIATA Annamaria 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 20:57.38

6 32 ZARAMELLA Rebecca 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 21:47.94

7 16 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 21:49.48

8 8 CIBRARIO Louise marie i 1992 SF MI075 ATLETICA CINISELLO 23:46.90

9 29 TOMAI Patrizia franca 1968 SF55 MI075 ATLETICA CINISELLO 24:35.34

10 21 PAPALIA Antonia 1967 SF55 MI075 ATLETICA CINISELLO 24:57.48

11 15 LISSONI Alice margherit 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25:14.64

12 30 TRICARICO Sara 1973 SF50 MI075 ATLETICA CINISELLO 26:46.04

13 28 SGARLATO Annunziata 1988 SF35 MI075 ATLETICA CINISELLO 31:21.24

4 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

9 CURTI Cecilia 1989 SF35 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ALESSANDRINI Olivia 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16:55.16

2 24 POLI Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 17:27.64

3 12 FRIGERIO Anna 1998 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 17:48.96

4 23 PIANA Alice 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 17:51.92

5 13 GOEBEL Juliette stella 2002 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17:52.88

6 18 MAZZOCCATO Ilaria 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18:06.06

7 6 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:25.72

8 11 FERRARI Sofia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18:31.80

9 10 DEL RIO Diana 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18:44.22

10 26 REPOSSI Greta 2005 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 18:56.94

11 5 BERMEJO BLAYA Rocio 1990 SF MI062 VIRTUS GROANE 19:10.94

12 17 MANZO Matilde 2006 JF MI798 MILANO ATLETICA 19:17.82

13 3 ALESSANDRINI Viola 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 19:47.44

31 VITTADINI Benedetta 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

19 NADDEO Annamaria 2003 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI DNS

7 CHERCIU Mirela alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ALESSANDRINI Olivia 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16:55.16

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 giugno 2024 / Ora: 20:33:25

5000 IN PISTA
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 giu 20:33)

Serie 1 - 5000m D C.S. Cinisello Balsamo - 14 giu 2024 - 19:34

Serie 2 - 5000m D C.S. Cinisello Balsamo - 14 giu 2024 - 20:06

RIEPILOGO - 5000m D

https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Vanessa/dqmRmJukb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Daniela/dq2RmJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cristina/dquRkpuka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Claudia/dq2Rkpmga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUNZIATA+Annamaria/g6mRkpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARAMELLA+Rebecca/drKRk5SicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIBRARIO+Louise+marie+i/dq2SkpOhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAI+Patrizia+franca/dq2RmpKibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALIA+Antonia/dq2Rk5uoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSONI+Alice+margherit/dq2Rm5ilamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRICARICO+Sara/dq2Rk5eobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARLATO+Annunziata/dq2RlZqgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTI+Cecilia/drKRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Olivia/dqqRmZSmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Anna/dquRkpmgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANA+Alice/dLKRk5Slb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOEBEL+Juliette+stella/dq2RmpWgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Sofia/erGRkpSjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Diana/erGRkpWmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPOSSI+Greta/dq2RmJahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERMEJO+BLAYA+Rocio/dq2Rl5qkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZO+Matilde/dq2Rl5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Viola/dqqRmZSmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTADINI+Benedetta/dqAAARl5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADDEO+Annamaria/gK2RkpOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERCIU+Mirela+alice/erGRkpKkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Olivia/dqqRmZSmamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 24 POLI Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 17:27.64

3 12 FRIGERIO Anna 1998 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 17:48.96

4 23 PIANA Alice 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 17:51.92

5 13 GOEBEL Juliette stella 2002 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17:52.88

6 18 MAZZOCCATO Ilaria 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18:06.06

7 6 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:25.72

8 11 FERRARI Sofia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18:31.80

9 10 DEL RIO Diana 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18:44.22

10 26 REPOSSI Greta 2005 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 18:56.94

11 5 BERMEJO BLAYA Rocio 1990 SF MI062 VIRTUS GROANE 19:10.94

12 17 MANZO Matilde 2006 JF MI798 MILANO ATLETICA 19:17.82

13 22 PASSERA Vanessa 1995 SF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 19:28.42

14 3 ALESSANDRINI Viola 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 19:47.44

15 14 LEONI Daniela 1970 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 20:15.94

16 27 RIZZI Cristina 1975 SF45 CO690 G.S.A. COMETA 20:45.02

17 25 REDAELLI Claudia 1976 SF45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 20:47.12

18 20 NUNZIATA Annamaria 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 20:57.38

19 32 ZARAMELLA Rebecca 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 21:47.94

20 16 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 21:49.48

21 8 CIBRARIO Louise marie i 1992 SF MI075 ATLETICA CINISELLO 23:46.90

22 29 TOMAI Patrizia franca 1968 SF55 MI075 ATLETICA CINISELLO 24:35.34

23 21 PAPALIA Antonia 1967 SF55 MI075 ATLETICA CINISELLO 24:57.48

24 15 LISSONI Alice margherit 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25:14.64

25 30 TRICARICO Sara 1973 SF50 MI075 ATLETICA CINISELLO 26:46.04

26 28 SGARLATO Annunziata 1988 SF35 MI075 ATLETICA CINISELLO 31:21.24

4 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

9 CURTI Cecilia 1989 SF35 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL DNS

31 VITTADINI Benedetta 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

19 NADDEO Annamaria 2003 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI DNS

7 CHERCIU Mirela alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Anna/dquRkpmgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANA+Alice/dLKRk5Slb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOEBEL+Juliette+stella/dq2RmpWgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Sofia/erGRkpSjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Diana/erGRkpWmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPOSSI+Greta/dq2RmJahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERMEJO+BLAYA+Rocio/dq2Rl5qkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZO+Matilde/dq2Rl5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Vanessa/dqmRmJukb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Viola/dqqRmZSmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Daniela/dq2RmJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cristina/dquRkpuka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Claudia/dq2Rkpmga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUNZIATA+Annamaria/g6mRkpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARAMELLA+Rebecca/drKRk5SicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIBRARIO+Louise+marie+i/dq2SkpOhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAI+Patrizia+franca/dq2RmpKibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALIA+Antonia/dq2Rk5uoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSONI+Alice+margherit/dq2Rm5ilamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRICARICO+Sara/dq2Rk5eobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARLATO+Annunziata/dq2RlZqgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTI+Cecilia/drKRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTADINI+Benedetta/dqAAARl5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADDEO+Annamaria/gK2RkpOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERCIU+Mirela+alice/erGRkpKkaWw%3d


5000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 SALA Moreno 1987 SM35 CO690 G.S.A. COMETA 16:59.00

2 69 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:26.94

3 80 RUSSO Marco 1967 SM55 BA723 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 17:28.14

4 43 CALDIROLI Fabio 1969 SM55 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17:35.82

5 53 DELLA ROVERE Andrea 1981 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 17:53.42

6 86 TAGLIABUE Francesco 1984 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 18:09.52

7 73 POLIMENO Antonino 1984 SM40 MI075 ATLETICA CINISELLO 18:55.34

8 56 FORNI Ruggero 1970 SM50 CO690 G.S.A. COMETA 19:22.30

9 89 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 19:31.08

10 93 VIGANO' Massimo 1970 SM50 MI075 ATLETICA CINISELLO 20:22.64

11 95 ZAGHI Giancarlo 1959 SM65 MI075 ATLETICA CINISELLO 20:27.50

12 90 TORRENTE Marco 1959 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 20:49.76

13 77 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21:26.14

14 34 ALBERGHINI Giancarlo 1965 SM55 MI075 ATLETICA CINISELLO 22:19.70

15 44 CAMMARANO Mauro 1970 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22:38.98

16 46 CAPORALE Carmine 1977 SM45 MI075 ATLETICA CINISELLO 23:43.70

17 85 SPAVENTATO Antonio 1959 SM65 MI075 ATLETICA CINISELLO 23:47.08

55 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI DNF

41 BORTOLOTTI Aldo luigi 1980 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

84 SGARLATO Giuseppe 1965 SM55 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

64 LOSCIALE Carlo 1957 SM65 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

33 AGNELLO Emiliano 1973 SM50 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 PORRO Matteo 1998 SM CO690 G.S.A. COMETA 16:19.34

2 83 SANTAMBROGIO Andrea 1981 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 16:28.46

3 92 VIEL Mauro 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 16:49.04

4 59 GIUDICI Davide 1981 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 17:27.94

5 97 BORTOLOTTO Graziano 1970 SM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 18:14.50

6 71 PASINI Osvaldo 1970 SM50 MI075 ATLETICA CINISELLO 18:37.48

7 88 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 18:42.10

8 79 ROTONDI Antonio 1974 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:59.06

9 78 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 19:12.94

10 54 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19:39.10

11 38 BATTISTA Gianluca 1973 SM50 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 19:53.70

12 61 GUASTAFERRO Ciro 1962 SM60 MI075 ATLETICA CINISELLO 22:19.92

13 57 FUMAGALLI Roberto 1966 SM55 MI075 ATLETICA CINISELLO 22:30.62

14 35 ANDREOLI Stefano 1972 SM50 MI075 ATLETICA CINISELLO 23:36.56

15 39 BERTOLOTTI Guido enrico 1961 SM60 MI075 ATLETICA CINISELLO 25:20.70

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 giugno 2024 / Ora: 22:08:21

5000 IN PISTA
Organizzazione: ATL. CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 giu 22:08)

Serie 1 - 5000m U C.S. Cinisello Balsamo - 14 giu 2024 - 20:31

Serie 2 - 5000m U C.S. Cinisello Balsamo - 14 giu 2024 - 21:01

https://www.fidal.it/atleta/SALA+Moreno/dquRk5WhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Marco/eqiRk5OnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDIROLI+Fabio/dqiRlJulamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+ROVERE+Andrea/dquRk5eoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Francesco/dquRk5SncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIMENO+Antonino/dq2Rm5qobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Ruggero/dquRkpeicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Paolo/dq2RlZWobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Massimo/dq2RlJqgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Giancarlo/dqiRk5agcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRENTE+Marco/dq2Rk5Kfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERGHINI+Giancarlo/dq2RlpShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Mauro/dq2RlpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Carmine/dq2RmpqgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAVENTATO+Antonio/dqiRk5mfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Aldo+luigi/dq2RmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARLATO+Giuseppe/dq2Rk5eoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSCIALE+Carlo/dq2RlJmmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLO+Emiliano/dK6RlZOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Matteo/dquRkpimbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Andrea/dquRk5ujbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Mauro/dq2RlpulamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Davide/dq2Rl5eobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTO+Graziano/dq2Rk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Osvaldo/dq2RmZSna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTONDI+Antonio/dq2SkpKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Mario/dqiRkpShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Gianluca/dq2RmJWfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAFERRO+Ciro/dq2RmpSga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Roberto/dq2RlpmgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Stefano/dq2RlZOobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Guido+enrico/dq2RmpqlbWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 36 ANNONI Bruno 1958 SM65 MI075 ATLETICA CINISELLO 26:16.72

42 BROLO Ettore paolo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNF

48 CAVALLI Andrea 1969 SM55 MI296 ATL. LAMBRO MILANO DNS

45 CAPITELLI Valerio 1960 SM60 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

94 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

40 BIANCONI Marco 1968 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

63 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 91 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 15:59.88

2 87 TAINO Geremia 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 16:10.44

3 37 BARBETTA Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:22.68

4 47 CASTELLAZZI Nicola 2002 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 16:25.44

5 66 MOLENA Daniele 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16:29.96

6 67 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:38.68

7 52 DECANO Matteo 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16:49.48

8 76 RAVA' Tommaso marco 1978 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 16:59.32

9 58 GIANNONI Nicola 1977 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 17:06.92

10 50 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD 17:14.94

11 75 PREGNOLATO Mauro 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17:19.52

12 72 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:33.40

13 62 LIGUORI Vincenzo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:48.54

14 51 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 17:58.18

15 60 GRAMMATICO Mattia 1988 SM35 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 18:01.32

16 68 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:17.60

17 49 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:29.34

18 70 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 19:31.96

19 81 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:35.18

20 65 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 20:49.58

96 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 91 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 15:59.88

2 87 TAINO Geremia 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 16:10.44

3 74 PORRO Matteo 1998 SM CO690 G.S.A. COMETA 16:19.34

4 37 BARBETTA Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:22.68

5 47 CASTELLAZZI Nicola 2002 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 16:25.44

6 83 SANTAMBROGIO Andrea 1981 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 16:28.46

7 66 MOLENA Daniele 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16:29.96

8 67 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:38.68

9 92 VIEL Mauro 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 16:49.04

10 52 DECANO Matteo 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16:49.48

11 82 SALA Moreno 1987 SM35 CO690 G.S.A. COMETA 16:59.00

12 76 RAVA' Tommaso marco 1978 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 16:59.32

13 58 GIANNONI Nicola 1977 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 17:06.92

14 50 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD 17:14.94

15 75 PREGNOLATO Mauro 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17:19.52

16 69 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 17:26.94

17 59 GIUDICI Davide 1981 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 17:27.94

18 80 RUSSO Marco 1967 SM55 BA723 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 17:28.14

19 72 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:33.40

20 43 CALDIROLI Fabio 1969 SM55 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17:35.82

21 62 LIGUORI Vincenzo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:48.54

22 53 DELLA ROVERE Andrea 1981 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 17:53.42

Serie 3 - 5000m U C.S. Cinisello Balsamo - 14 giu 2024 - 21:30

RIEPILOGO - 5000m U

https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Bruno/dq2Rk5qjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROLO+Ettore+paolo/dqiRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Andrea/dq2RkpKhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITELLI+Valerio/dqiRk5ahcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Marco/dKAAARk5mmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAINO+Geremia/dqyRlpmmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTA+Marco/dqAAARl5mlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Nicola/dquRkpifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLENA+Daniele/dq2Rl5qgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECANO+Matteo/dq2Rm5Kib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA%27+Tommaso+marco/dq2RmZqmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Nicola/faiSkpekaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARFAGLIA+Domenico/hKiSmpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGNOLATO+Mauro/dq2RmJKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMATTEO+Gennaro/dK2Rk5eka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Vincenzo/dquRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMMATICO+Mattia/drKRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Luca/dqiRk5iiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAINO+Geremia/dqyRlpmmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Matteo/dquRkpimbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTA+Marco/dqAAARl5mlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Nicola/dquRkpifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Andrea/dquRk5ujbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLENA+Daniele/dq2Rl5qgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Mauro/dq2RlpulamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECANO+Matteo/dq2Rm5Kib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Moreno/dquRk5WhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA%27+Tommaso+marco/dq2RmZqmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Nicola/faiSkpekaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARFAGLIA+Domenico/hKiSmpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGNOLATO+Mauro/dq2RmJKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Davide/dq2Rl5eobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Marco/eqiRk5OnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMATTEO+Gennaro/dK2Rk5eka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDIROLI+Fabio/dqiRlJulamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Vincenzo/dquRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+ROVERE+Andrea/dquRk5eoaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

23 51 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 17:58.18

24 60 GRAMMATICO Mattia 1988 SM35 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 18:01.32

25 86 TAGLIABUE Francesco 1984 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 18:09.52

26 97 BORTOLOTTO Graziano 1970 SM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 18:14.50

27 68 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:17.60

28 49 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:29.34

29 71 PASINI Osvaldo 1970 SM50 MI075 ATLETICA CINISELLO 18:37.48

30 88 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 18:42.10

31 73 POLIMENO Antonino 1984 SM40 MI075 ATLETICA CINISELLO 18:55.34

32 79 ROTONDI Antonio 1974 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:59.06

33 78 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 19:12.94

34 56 FORNI Ruggero 1970 SM50 CO690 G.S.A. COMETA 19:22.30

35 89 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 19:31.08

36 70 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 19:31.96

37 81 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:35.18

38 54 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19:39.10

39 38 BATTISTA Gianluca 1973 SM50 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 19:53.70

40 93 VIGANO' Massimo 1970 SM50 MI075 ATLETICA CINISELLO 20:22.64

41 95 ZAGHI Giancarlo 1959 SM65 MI075 ATLETICA CINISELLO 20:27.50

42 65 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 20:49.58

43 90 TORRENTE Marco 1959 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 20:49.76

44 77 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21:26.14

45 34 ALBERGHINI Giancarlo 1965 SM55 MI075 ATLETICA CINISELLO 22:19.70

46 61 GUASTAFERRO Ciro 1962 SM60 MI075 ATLETICA CINISELLO 22:19.92

47 57 FUMAGALLI Roberto 1966 SM55 MI075 ATLETICA CINISELLO 22:30.62

48 44 CAMMARANO Mauro 1970 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22:38.98

49 35 ANDREOLI Stefano 1972 SM50 MI075 ATLETICA CINISELLO 23:36.56

50 46 CAPORALE Carmine 1977 SM45 MI075 ATLETICA CINISELLO 23:43.70

51 85 SPAVENTATO Antonio 1959 SM65 MI075 ATLETICA CINISELLO 23:47.08

52 39 BERTOLOTTI Guido enrico 1961 SM60 MI075 ATLETICA CINISELLO 25:20.70

53 36 ANNONI Bruno 1958 SM65 MI075 ATLETICA CINISELLO 26:16.72

55 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI DNF

41 BORTOLOTTI Aldo luigi 1980 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

84 SGARLATO Giuseppe 1965 SM55 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

64 LOSCIALE Carlo 1957 SM65 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

33 AGNELLO Emiliano 1973 SM50 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO DNS

42 BROLO Ettore paolo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNF

48 CAVALLI Andrea 1969 SM55 MI296 ATL. LAMBRO MILANO DNS

45 CAPITELLI Valerio 1960 SM60 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

94 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

40 BIANCONI Marco 1968 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

63 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. DNS

96 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMMATICO+Mattia/drKRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Francesco/dquRk5SncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTO+Graziano/dq2Rk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Osvaldo/dq2RmZSna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIMENO+Antonino/dq2Rm5qobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTONDI+Antonio/dq2SkpKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Ruggero/dquRkpeicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Paolo/dq2RlZWobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Mario/dqiRkpShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Gianluca/dq2RmJWfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Massimo/dq2RlJqgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Giancarlo/dqiRk5agcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRENTE+Marco/dq2Rk5Kfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERGHINI+Giancarlo/dq2RlpShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAFERRO+Ciro/dq2RmpSga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Roberto/dq2RlpmgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Mauro/dq2RlpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Stefano/dq2RlZOobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Carmine/dq2RmpqgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAVENTATO+Antonio/dqiRk5mfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Guido+enrico/dq2RmpqlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Bruno/dq2Rk5qjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Aldo+luigi/dq2RmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARLATO+Giuseppe/dq2Rk5eoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSCIALE+Carlo/dq2RlJmmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLO+Emiliano/dK6RlZOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROLO+Ettore+paolo/dqiRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Andrea/dq2RkpKhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITELLI+Valerio/dqiRk5ahcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Marco/dKAAARk5mmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Luca/dqiRk5iiaWY%3d

